
UCHWAŁA NR XL/369/23 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia w zakresie zadań własnych szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 901, poz. 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/271/22 Rady Gminy Orla z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia 
w zakresie zadań własnych szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2910), w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

„6. Wysokość odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Pomocy w Orli, w zależności od dochodu 
osoby zobowiązanej do jej poniesienia, przedstawia się następująco: 

Osoby samotnie gospodarujące Osoby w rodzinie 
Dochód osoby 

uczestniczącej w Dziennym 
Domu Pomocy określony 

procentowo według 
kryterium dochodowego, 
o którym mowa w art. 8 
ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej 

Wskaźnik 
odpłatności 

w % 
miesięcznego 

dochodu osoby 
samotnie 

gospodarującej 
 

Dochód na osobę w rodzinie 
osoby uczestniczącej 

w Dziennym 
Domu Pomocy określony 

procentowo według 
kryterium dochodowego, 

o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej  

Wskaźnik 
odpłatności 

w % 
miesięcznego 
dochodu na 

osobę 
w rodzinie 

 

do 100%  nieodpłatnie do 100%  nieodpłatnie 
Powyżej 100% do 150% 22 % Powyżej 100% do 150% 32 % 
Powyżej 150 % do 200 % 23 % Powyżej 150 % do 200 % 33 % 
Powyżej 200% do 250% 24 % Powyżej 200% do 250% 34 % 
Powyżej 250% do 300 % 25 % Powyżej 250% do 300 % 35 % 
Powyżej 300% do 350% 26 % Powyżej 300% do 350% 36 % 
Powyżej 350 % do 400% 27 % Powyżej 350 % do 400% 37 % 
Powyżej 400 % do 450 % 28 % Powyżej 400 % do 450 % 38 % 
Powyżej 450 % do 500 % 29 % Powyżej 450 % do 500 % 39 % 
Powyżej 500 % do 550 % 30 % Powyżej 500 % do 550 % 40 % 
Powyżej 550 % do 600 % 31 % Powyżej 550 % do 600 % 41 % 
Powyżej 600 %  32 % Powyżej 600 %  42 % 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 roku. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Warchoł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADCB8500-C8B8-42A1-8EAE-A2B6A10D742E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/369/23 RADY GMINY ORLA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


